

TeutoCar
 Ulrich Prange
 Amselweg 1
 49186 Bad Iburg
 Deutschland

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230701189
 Kundennr.: 20921
 Datum: 14. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230701378 vom 13.07.2023: Externe Belegnr. W2138611:				
1	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	STCK	6,76	13,52
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	STCK	3,16	6,32
3	203240		DOMAR D20122 Einachskotflügel, 200 x 770 x 330 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	7,29	14,58
4	90260		BPW Klammer f. Nachsteller, -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	STCK	4,18	4,18
5	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,08 kg	20	STCK	0,40	8,00
6	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230701378				46,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	46,60
						19% MwSt.	8,85
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	55,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701189

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701189 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,660